City of Tacoma

Questions and Answers

Kelman Transport X2 Dissolved Gas Analysis (DGA) RFB Specification No. PT23-0236N

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Choose an item. by date questions were due. The answers to the questions received are provided below is r

Contracting O Specification.	pportunities / Supplies Solicitations, and then click Questions and Answers for this This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider n when submitting their proposals.
Question 1:	I would like to bid products from Doble for this bid. Will any alternates be allowed to bid?
Answer 1:	We are not accepting bids for alternate equipment.
Question 2:	
Answer 2:	
Question 3:	
Answer 3:	
Question 4:	
Answer 4:	
Question 5:	
Answer 5:	
Question 6:	
Answer 6:	
Question 7:	
Answer 7:	
Question 8:	
Answer 8:	
Question 9:	
Answer 9:	
Question 10:	

Revised: 07/08/2022

Form No. SPEC-230A Page 1 of 1